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مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

 تحویل بیش از ۴ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی به بخش نیروگاهی
نسل فردا/  گروه استان‌ها مدیرعامل شرکت گاز استان 

news@ naslefarda.net ۴ اصفهان از تحویل بیش از
میلیارد مترمکعب گاز 
طبیعی در بین نیروگاه‌های سطح استان در ۶ماهه خست سال 
۱۴۰۳ خبر داد. ابوالقاسم عسکری اظهار کرد: در سه‌ماهه نخست 
سال جاری، میزان توزیع گاز به نیروگاه‌های استان اصفهان به بیش 
از ۴ میلیارد مترمکعب رسیده و این میزان توزیع، بیانگر تعهد این 

شرکت به تأمین پایدار و مطمئن انرژی برای بخش تولید برق است.
 وی با بیان این که شرکت گاز استان اصفهان با اجرای برنامه‌های 
بهینه‌سازی مصرف انرژی و ارتقای زیرساخت‌های گازرسانی، 
تلاش می‌کند تا نیازهای روبه‌رشد نیروگاه‌ها را به نحو احسن پاسخ 
دهد، افزود: توزیع گاز به نیروگاه‌ها یکی از اولویت‌های اصلی این 
شرکت است، زیرا تأمین برق مستمر و پایدار نقش حیاتی در توسعه 
اقتصادی و رفاه اجتماعی دارد. عسکری از نیروگاه‌ها خواست تا با 

اجرای راهکارهای بهینه مصرف انرژی و همکاری در طرح‌های 
صرفه‌جویی، به حفظ منابع انرژی و تضمین تأمین پایدار گاز 

کمک کنند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین ضمن تأکید به 
بهینه‌سازی بخاری‌ها، مشعل‌ها و تجهیزات مصرف‌کننده گاز 
طبیعی، از کلیه مشترکین تقاضا کرد باتوجه‌به ورود به فصول سرد 
سال با رعایت دمای ۱۸ درجه در ساختمان‌ها نهایت صرفه‌جویی 
را به‌منظور بهره‌مندی کلیه هم‌وطنان داشته و امکان بهره‌مندی 

واحدهای تولیدی را به‌ویژه در فصول سرد سال فراهم کنند.
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استان‌ها
Provinces برگزاری دوره آموزشی

کاربران سامانه )سمتا(
 

کوثر موسوی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

این دوره آموزشی به همت اداره بازرگانی 
استان و با مدرسی آقای حق‌نظرانجام شد و با 

حضور کاربران شهرستانی همراه بود.
  در این دوره، شرکت‌کنندگان با نحوه ثبت‌نام 
و مدیریت سرپرستان خانوار روستایی آشنا 
شدند. آموزش‌ها شامل نحوه دریافت سهمیه 
آرد ماهانه برای خانه‌پزها و شناسایی افراد 

تحت تکفل سرپرست خانوار بود.
همچنین، در خلال دوره، مسائل و چالش‌های 
موجود در زمینه تجمیع داده‌ها و اطلاعات 
خواسته شده در سامانه بررسی شد. کاربران 
به بحث و تبادل نظر پیرامون تجربیات خود 
پرداختند و نظرات خود را درباره راهکارهای 

بهبود فرآیندها ارائه کردند. 
این دوره، فرصتی مناسب برای شناخت 
بیشتر کاربران از سامانه و تسهیل در انجام 
امور مربوط به توزیع آرد فراهم آورد و به 
تقویت همکاری‌ها و ارتباطات بین‌سازمانی 

کمک کرد.
در پایان، با توجه به نتایج حاصل از این دوره، 
برنامه‌ریزی برای برگزاری دوره‌های آموزشی 
مشابه در آینده و پاسخ به نیازهای آموزشی 

کاربران مورد تأکید قرار گرفت.

ایلام سه‌شنبه 15 آبان 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7489

5 نوامبر 2024 | 3 جمادی‌الاول 1446

توزیع کالای ورزشی و بهداشتی 
در مدارس کاشان 
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیر آموزش و پرورش کاشان گفت: ۲ هزار قلم 
کالای ورزشی و بهداشتی به ارزش پنج میلیارد 
ریال در بین مدارس کم‌برخوردار شهرستان 
توزیع شد. غلامرضا بخشی افزود: این کالاها 
با هدف کیفیت‌بخشی به تربیت بدنی و تحقق 
عدالت آموزشی بین مدارس روستایی و مناطق 
کم‌برخوردار شهری در سال تحصیلی جدید 
توزیع شده است.وی ادامه داد: آموزش رایگان 
شنا به سه هزار دانش آموز پایه ششم در طرح 
مهارت‌آموزی شنا، فعالیت ۱۰ کانون ورزشی 
در رشته‌های مختلف در طول سال و اختصاص 
بیشتر نوبت‌های سالن‌های ورزشی تحت نظارت 
آموزش و پرورش به دانش آموزان از جمله 
اقدامات انجام شده است. بخشی  با بیان اینکه 
مرحله دوم این طرح در آذر امسال برای تجهیزات 
و ایمن‌سازی ۱۰ سالن ورزشی اجرایی می‌شود، 
اظهار کرد: پنج سالن ورزشی تا پایان سال در 

کاشان ایمن‌سازی خواهد شد.
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری شهرداری مشهد؛

راه‌اندازی بازار سیار صنایع 
دستی بانوان کارآفرین 

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بازار سیار صنایع دستی بانوان کارآفرین توسط 
سازمان سازماندهی مشاغل شهری راه اندازی 
شد.حسن کلیدری مدیرعامل سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری مشهد گفت: با عنایت 
به اینکه یکی از وظایف و رسالت‌های این سازمان 
ایجاد بازار موقت به‌منظور حمایت از کسب و 
کارهای خرد و خانگی، با هدف حمایت از بانوان 
کارآفرین و زنان سرپرست خانوار است، این 
بازارچه صنایع دستی ایجاد شد.وی خاطر نشان 
کرد: این سازمان جهت ارائه خدمات مطلوب به 
شهروندان، نسبت به راه اندازی بازارچه مشاغل 
خانگی و صنایع دستی با ظرفیت ۲۸ غرفه 
واقع در بلوار الهیه، الهیه ۱۵ اقدام شده و به 
مدت یک‌ماه ازساعت 16 الی 22 فعال می‌باشد.
کلیدری افزود: محصولات قابل عرضه در بازارچه 
صنایع دستی شامل میناکاری، سرامیک، 
سرویس آشپزخانه، فرت بافی، سبد بافی، 
محصولات ارگانیک، صنایع چوب و ... می‌باشد.

دریچه

بهبود عملکرد سوخت رسانی در تعامل با مجاری عرضه سوخت
روح اله عبدالعلی زاده /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

جلسه هماهنگی با مالکان مجاری عرضه سوخت استان 
با هدف بهبود وارتقای عملکرد مطلوب سوخت رسانی با 
حضور مدیریت و مسئولین منطقه آذربایجان شرقی و 
مسئولین جایگاه های سوخت استان در ستاد این منطقه 
برگزار شد.  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی، درجمع مسئولین جایگاههای 
عرضه استان گفت: با وجود مشکلات و چالشهای این 
حوزه با همدلی، هماهنگی، برنامه ریزی و کار جهادی 
خدمات سوخت رسانی بی وقفه در حال انجام می باشد. 
ناصر راشدی ضمن تقدیر از تلاشها و خدمات شبانه روزی 
و خستگی ناپذیر مجموعه خدوم جایگاههای عرضه 
سوخت استان اظهار داشت: مشتری مداری همراه با 
رعایت دستورالعملهای مربوط به شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران هنر خادمان عرصه سوخت 
رسانی می باشد که با سعه صدر انجام می دهند. وی 
با بیان ضرورت رعایت الزامات ایمنی جهت صیانت از 
سرمایه های انسانی و مادی نسبت به انجام برنامه ریزی ، 
هماهنگی و تعامل لازم جهت سوخت رسانی پایدارتأکید 
کرد.  در ادامه جلسه مسئولین جایگاههای توزیع سوخت 
مایع و سی ان جی استان با بیان چالشها، انتظارات و 
مسائل جایگاههای عرضه سوخت از پیگیری مستمر 
امور مربوط به مجاری عرضه سوخت توسط مدیریت و 

مسئولین منطقه آذربایجان شرقی تشکر کردند.
توزیع بیش از 130 میلیون لیتر نفتگاز 
یارانه ای در بخش کشاورزی استان 

آذربایجان شرقی
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 

منطقه آذربایجان شرقی از توزیع بیش از 130 میلیون 
لیتر نفتگاز یارانه ای در بخش کشاورزی استان طی شش 
ماه اول سال 1403 خبر داد. ناصر راشدی مدیر منطقه 
با بیان این اینکه تخصیص سهمیه سوخت نفتگاز بخش 
کشاورزی بر اساس سطح زمین زیر کشت , تعداد ادوات 
کشاورزی و اجرای طرح راستی آزمایی انجام می‌گیرد 
گفت : بیش از 130 میلیون لیتر نفتگاز یارانه ای در بخش 
کشاورزی استان در شش ماه اول سال جاری توزیع شده 
است. وی با اشاره به آغاز طرح توزیع الکترونیکی نفتگاز 
با استفاده از زیرساخت بانکی از سال 1399 تصریح کرد: 
اجرای این طرح گامی دیگر در راستای تحقق دولت 
الکترونیک می باشد و مصرف کنندگان جزء فرآورده 
نفتگاز می توانند بدون مراجعه حضوری، جهت ثبت 
درخواست سوخت و استفاده از خدمات سوخت رسانی 
فروشندگی ها برای دریافت سهمیه  اختصاصی، اطلاعات 

بانکی خود را در بخش مربوطه در سامانه درخواست 
فرآورده های نفتی )newtejaratasan.niopdc.ir( ثبت 
نمایند.مدیر منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد اجرای 
این طرح علاوه برتسهیل خدمات سوخت رسانی و صرفه 
جویی در وقت و هزینه شهروندان و هموطنان فعال در 
بخشهای مختلف کشاورزی، صنعتی و خدماتی موجب 
کاهش 2 درصدی مصرف نفتگاز بخش کشاورزی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل گردیده است.
فروش نزدیک به 327 میلیون مترمکعب   
سوخت سی ان جی در جایگاه‌های منطقه 
نزدیک به 327 میلیون مترمکعب فرآورده سی ان جی در 
شش ماه اول سال 1403 در جایگاههای عرضه سوخت 
منطقه آذربایجان شرقی در بخش حمل و نقل توزیع 
شده است. ناصر راشدی مدیر منطقه افزود، شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران  در راستای عمل 

به مسئولیت اجتماعی با ارائه مشوق های ویژه به بخش 
حمل و نقل عمومی با تبدیل رایگان خودروهای عمومی 
باری و مسافری و تعویض مخازن فرسوده تاکسی ها در 
ایفای نقش جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در 
خصوص توجه به ابعاد داخلی توسعه اقتصادی کشور 
مصمم می باشد.شایان ذکر است، تامین و توزیع بخش 
حمل و نقل استان با 189 باب جایگاه عرضه سوخت مایع 
و 176 باب جایگاه عرضه سی ان جی با کار و تلاش شبانه 

روزی خادمان عرصه سوخت رسانی انجام می گیرد.
رشد 8 درصدی مصرف نفتگاز بخش 

صنایع در 6 ماه اول سال 1403 
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از ذخیره سازی سوخت دوم و 
رشد 8 درصدی مصرف نفتگاز در 6 ماه اول سال 1403 

در بخش صنایع استان خبر داد.
ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره به برنامه ریزی انجام 
گرفته در تأمین و توزیع سوخت مورد نیاز بخش های 
مختلف مصرف و ذخیره سازی مطلوب و به موقع سوخت 
گفت: سوخت مصرفی نفتگاز صنایع استان در شش ماه 
اول سال 1403 با رشد 8 درصدی نسبت به سال قبل 
نزدیک به 99 میلیون لیتر بوده است. وی افزود، اجرایی 
شدن طرح توزیع الکترونیکی نفتگاز، نفت سفید و گاز 
مایع مورد نیاز خانوارهای فاقد گاز طبیعی گامی ارزشمند 
در تحقق دولت الکترونیک و حقوق شهروندی بوده است 
لذا صنایع جزء و خانوارهای روستایی فاقد گاز طبیعی 
درگستره استان می توانند با مراجعه به سامانه سدف به 
آدرس newtejaratasan.niopdc.ir نسبت به ثبت نام و 
درخواست سوخت اقدام و با استفاده زیر ساخت بانکی 

سوخت مورد نیاز خود را تأمین نمایند.

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبرداد؛
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آگهى شناسایى انتخاب پیمانکار تامین، بارگیرى، حمل و تخلیه آهک 
مجتمع هاى صنعتى تولیدى واقع در استان یزد 

یک شرکت معدنى و صنعتى دولتى در نظر دارد: نسبت به شناسایى پیمانکار ذیصلاح براى تامین، بارگیرى، حمل و تخلیه آهک مجتمع هاى صنعتى تولیدى 
واقع در استان یزد با مشخصات مشروحه زیر به صورت دو مرحله اى اقدام نماید.

1-موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار تامین، بارگیرى، حمل و تخلیه 7000 تن آهک میکرونیزه با بونکر براى مجتمع هاى صنعتى تولیدى واقع در استان یزد
2-مهلت دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ 1403/08/15 لغایت پایان وقت ادارى روز سه شنبه 1403/08/22

3-مدارك موردنیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزى به مبلغ 3،000،000 (سه میلیون) ریال غیر قابل استرداد به شماره شباى 
IR 780100004101005230230392 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به همراه معرفى نامه کتبى

4-نشانى محل دریافت و تحویل اسناد: تهران، اتوبان حکیم(غرب به شرق)، خیابان شیخ بهایى، بلوار آزادگان، انتهاى خیابان 24 غربى، مجتمع فرهنگى 
ورزشى آفتاب، طبقه 2 پارکینگ طبقاتى، تلفن هاى تماس: 021-82067889-82067836

5-آخرین مهلت تکمیل و ارائه پیشنهادات: تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1403/09/03
6-کارفرما در رد یا قبول پیشنهادها مختار بوده و شرکت در مناقصه حقى براى شرکت کننده ایجاد نمى نماید.

7-هزینه دو نوبت درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى دعوت (نوبت دوم ) جلسه  مجمع عمومى  عادى به طور  فوق العاده    
شرکت علم و کار اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت   508149 و شناسه ملى 10260452978                         
 با توجه به اینکه جلسه مجامع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 14/ 08/ 1403 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل 
نگردید بدینوسیله بدینوسیله از کلیه سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى بطور    فوق العاده  که  در ساعت 
9صبح   مورخ 1403/8/26  در محل   تهران-شهید بهشتی-خیابان شهید دکتر مفتح-کوچه دهم-پلاك 1-ساختمان عقاب-طبقه 2- کدپستى 

1587835414 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:   

 انتخاب  مدیران -بازرس - روزنامه وعنداللزوم تصویب تراز  
هیئت مدیره 

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله اي نوبت  دوم  (03-43)
کد پایگاه ملی:     53182148          

1- موضوع مناقصه: شرکت گاز استان مرکزي در نظر دارد: گازرسانی به حفره هاي پراکنده  تجمیعى در سطح زون شهرستانهاى فراهان، آشتیان و تفرش ( کلیه شهرها و 
روستاهاى گازدار تابعه) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرح مختصر پروژه: ( اجراى 10850 متر شبکه توزیع پلى اتیلن، نصب 600 عدد انشعاب پلى اتیلن به صورت تکى، پراکنده و ...   )
2- مناقصه گزار:  شرکت گاز استان مرکزي 

3- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 و به مبلغ  6,317,177,000   ریال خواهد بود.
4- در این پیمان 20٪ پیش پرداخت طبق آیین نامه تضمین پرداخت مى شود.

5- محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و گشایش پیشنهادها: 
-محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد، سامانه "تاد" www.setadiran.ir مى باشد.

-مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابى بعد از امضاء و مهر الکترونیکى ، لغایت تاریخ و ساعت تعیین شده در سامانه تاد و از طریق سامانه «تاد» 
www.setadiran.ir مى باشد.

-زمان ارسال مدارك مناقصه: پس ازمرحله ارزیابی کیفی، مناقصه گرانی که حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی شده اند، در مراحل بعدى مناقصه شرکت مى نمایند.
-رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى الزامى است. قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

-زمان گشایش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر می گردد.
6- مبلغ برآوردي و پیشنهادي دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ 126,343,536,000 ریال بر اساس فهارس بهاي تخصصی نفت و گاز منتشره سال 1403 می باشد.

7- پیمانکاران بایستی داراي گواهینامه صلاحیت در رشته تاسیسات وتجهیزات، کد اقتصادي، کد کاربري پایگاه ملی مناقصات و داراى گواهى امضاى الکترونیکى در سامانه 
www.setadiran.ir باشند.

*مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانی WWW.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفنهاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي 
شرکت گاز استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 

تلفکس: 086-32776660                
 روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزي

شناسه آگهى: 1817246

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالاوخدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل ، به استناد 
قانون برگزاري مناقصات وآئین نامه معاملات ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به صورت مناقصه عمومی 
دو مرحله اى از بین تولید کنندگان و فروشندگان  واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام نموده اند، خریدارى نماید. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت  https://www.setadiran.ir/setad/cms دریافت و حداکثر  
تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1403/09/08 در سامانه فوق بارگذارى نمایند و همچنین اسناد فیزیکى(پاکت الف- ضمانت نامه) خود را به 
نشانى: اصفهان چهارباغ عباسى- خیابان عباس آباد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف - دبیرخانه، 
تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذارى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. عدم ارسال پاکت الف ( ضمانت نامه بانکى) تا موعد 

اعلام شده موجب ابطال مدارك مناقصه گر مى گردد
*: شماره تلفن واحد مناقصات: 34121482-031 آقاى کریمى و جهت آگاهى بیشتر در مورد الزامات ،  اطلاعات و شرح خدمات مناقصات با شماره 

تلفن 03134121482 دفتر مهندسى– آقاى مهندس مکبرى
*: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768 -021 تماس حاصل فرمائید.

مبلغ ونوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است0
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست 72 ساعت  قبل از انقضاى مهلت تسلیم پیشنهاد با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و یا تماس با 
واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.

* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 
* پیشنهاد دهنده مى بایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام کرده باشد

* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش ، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
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آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اى

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان -دفتر روابط عمومى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت تعاونى زنبورداران 
جلال آباد به شماره ثبت 5747 و شناسه ملى 14012742118        

بدینوسیله از کلیه سهام داران و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد با توجه به این که جلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده شرکت تعاونى زنبورداران جلال آباد به شماره ثبت 5747 در تاریخ سه شنبه 1403/9/6 ساعت 20 (8 بعدازظهر) در 

محل سالن اجتماعات دهیارى روستاى جلال آباد برگزار مى گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد و تصویب صورت هاى مالى سال 1402       2- انتخاب بازرس 3- تصویب پذیره نویسى (عضویت اعضاى جدید)
هیئت مدیره شرکت تعاونى زنبورداران جلال آباد

شناسه آگهى: 1820083
م الف: 2801


